Администрация
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области

Распоряжение

от 05.08.2013 № 343-р
	Об утверждении Отчета об исполнении бюджета Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области за  первое полугодие 2013 года

В соответствии с пунктом 1 статьи 9, пунктом 5 статьи 246.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Вяземском городском поселении Вяземского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 15.02.2011 № 10,
1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области за первое полугодие 2013 года (приложение).
2. Отделу муниципальной службы и общественных связей Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области  (Ж.В. Анпилогова) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансового отдела Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области Исаеву Лидию Егоровну.
Глава Администрации
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области                     А.К. Клименков
Приложение  к распоряжению  Администрации
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области
от 05.08.2013 № 343-р
	Отчет об исполнении бюджета Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области за первое полугодие 2013 года

	Наименование показателя
	Код стро-ки
	Утвержденные бюджетные назначения, руб.
	Исполнено,  руб.
	Отклонение показателя исполнения от планового показателя

	сумма, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	Доходы бюджета - всего
	010
	264 603 103,59
	129 581 443,78
	135 021 659,81

	в том числе:

	101 Налог на доходы физических лиц

	87 902 300,00
	35 129 982,55
	52 772 317,45

	105 Единый социальный налог

	0,00
	0,00
	0,00

	106 Налоги на имущество

	59 598 400,00
	30 734 190,85
	28 864 209,15

	109 Земельный налог до 01.01.2006

	5 000,00
	2 043,67
	2 956,33

	111 Доходы от использования имущества

	14 670 100,00
	10 768 543,97
	3 901 556,03

	113 Доходы от оказания платных услуг

	0,00
	3 300,00
	-3 300,00

	114 От продажи земельных участков

	286 000,00
	106 157,67
	179 842,33

	116 Прочие поступления от денежных взысканий

	0,00
	120 902,58
	-120 902,58

	117 Прочие неналоговые доходы

	0,00
	2 917 733,00
	-2 917 733,00

	118 Дотации бюджетам от возврата остатков субсидий

	0,00
	0,00
	0,00

	202 Дотации бюджетам

	102 141 303,59
	49 734 889,49
	52 406 414,10

	207 Прочие безвозмездные поступления

	0,00
	63 700,00
	-63 700,00

	219 Возврат остатков субсидий

	0,00
	0,00
	0,00

	Расходы бюджета - всего
	200
	278 028 130,63
	113 396 890,53
	164 601 940,10

	 в том числе:

	0102 Функционирование высшего должностного лица

	1 173 842,00
	0,00
	1 173 842,00

	0103 Функционирование представительных органов

	2 330 214,00
	1 224 430,46
	1 105 783,54

	0104 Функционирование местных администраций

	28 634 142,00
	12 974 543,86
	15 659 598,14

	0106 Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового надзора

	29 300,00
	0,00

	0111 Резервный фонд

	3 931 100,00
	1 634 381,98
	2 296 718,02

	0113 Другие общегосударственные вопросы

	13 723 545,24
	4 696 531,59
	9 027 013,65

	1
	2
	3
	4
	5

	0309 Межбюджетный трансферт

	1 787 500,00
	893 750,00
	893 750,00

	0409 Дорожное хозяйство

	50 232 956,48
	16 862 640,25
	33 370 316,23

	0408 Транспорт

	500 000,00
	0,00
	500 000,00

	0412 Содержание стелы

	0,00
	0,00
	0,00

	0501  Жилищное хозяйство

	93 612 713,42
	31 731 688,18
	61 881 025,24

	0502  Коммунальное хозяйство

	21 895 087,49
	15 810 174,80
	6 084 912,69

	0503 Благоустройство

	26 499 150,00
	13 311 182,10
	13 187 967,90

	0706 Высшее и послевузовское профессиональное образование

	0,00
	0,00
	0,00

	0707 Молодежная политика и оздоровление детей

	250 000,00
	122 250,00
	127 750,00

	0801 Другие вопросы в области культуры и кинематографии

	0,00
	0,00
	0,00

	1001 Пенсионное обеспечение

	130 000,00
	65 871,54
	64 128,46

	1003 Социальное обеспечение населения

	11 600 000,00
	1 750 560,00
	9 849 440,00

	1004 Приобретение квартир для детей - сирот

	17 277 580,00
	10 207 522,11
	7 070 057,89

	1101 Физическая культура

	200 000,00
	144 320,00
	55 680,00

	1201 Телевидение и радиовещание

	100 000,00
	0,00
	100 000,00

	1202 Периодическая печать и издательства

	1 000 000,00
	500 020,00
	499 980,00

	1301 Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга

	3 121 000,00
	1 467 023,66
	1 653 976,34

	Результат исполнения бюджета (дефицит "-", профицит "+")
	450
	-13 425 027,04
	16 184 553,25

	Источники финансирования дефицита бюджетов - всего
	500
	-13 425 027,04
	16 184 553,25

	Начальник финансового отдела

	Л.Е. Исаева

[bookmark: _GoBack]